
REPUBBLICA 
ITALIANA 

    PROVINCIA AUTONOMA     
  DI TRENTO 

38057 Pergine Valsugana (TN) – Via S.Pietro, 4 – Tel. (0461) 511397 – Fax (0461) 531743 Cod. Fisc. 96013880222 
38056 Levico Terme (TN) – V.le V. Emanuele, 5 – Tel. (0461) 706012 – Fax (0461) 709105  www.curiepergine.it 

e–mail Pergine: segr.curie.pergine@scuole.provincia.tn.it  pec:curie@pec.provincia.tn.it  

REPUBBLICA 
ITALIANA 

    PROVINCIA AUTONOMA     
  DI TRENTO 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE “MARIE CURIE” - PERGINE VALSUGANA 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

DETERMINAZIONE 
DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
OGGETTO: rettifica refuso impegno di spesa di determina n. 134 di data 25.10.2023 
 
Premesso che 
 In data 25.10.2023 è stata pubblicata la determinazione del dirigente scolastico n. 134 per l’affidamento diretto alla ditta 
Consorzio Agrario di Bolzano filiale di Mattarello (TN) per l’acquisto di una serra a disposizione degli studenti ai fini didattici. CIG: 
Z453CFE83B 
Erroneamente la spesa è stata imputata al capitolo “402330” denominato Attrezzature invece che al capitolo “402320” 
denominato Impianti e macchinari del bilancio finanziario riferito all’esercizio finanziario 2023. 
Si procede quindi a rettificare, con il presente atto, l’errore di cui in premessa. 
 

IL DIRIGENTE DELL’ISTITUZIONE 
 
VISTO il regolamento sulle modalità di esercizio dell’autonomia finanziaria delle istituzioni scolastiche e formative 

provinciali (D.P.P. 12 ottobre 2009 n. 20-22/Leg.); 
VISTO il bilancio di previsione finanziario 2023-2025 approvato dal Consiglio dell’Istituzione in data 22 dicembre 2022 

con delibera n. 18, e approvato dalla Giunta Provinciale con deliberazione n. 444 del 17 marzo 2023 e 
successive modificazioni; 

VISTO il bilancio finanziario gestionale 2023-2025 adottato dal Dirigente dell’Istituzione con determinazione n. 1 del 
11 gennaio 2023; 

VISTA la determinazione del dirigente scolastico n. 134 di data 25.10.2023 
 

DETERMINA 
 

1. Di mantenere invariate le informazioni contenute nella determinazione n. 134 circa l’aggiudicazione della spesa al 
Consorzio Agrario di Bolzano filiale di Mattarello (TN); 

2. Di impegnare la spesa sul corretto capitolo 402320 denominato impianti e macchinari 
3. Che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ai sensi del comma 4 art. 8 del regolamento di attuazione 

della L.P. 7/1997 e ss.mm. approvato con DPGP del 26.03.1988 e ss. Mm.; 
4. Che il presente provvedimento è reso pubblico in applicazione dell’art. 31 della L.P. n. 23/1992 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dott.ssa Tiziana Gulli 

___________________________ 
  

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale informatico firmato 
digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche (artt. 3 bis e 71D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall’indicazione e stampa del 
nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993). 

 
Ai sensi dell’art. 15 del Regolamento sulle modalità di esercizio dell’autonomia finanziaria delle istituzioni scolastiche e formative provinciali, si 

Numero di protocollo associato al documento come 
metadato (DPCM 03.12.2013 art. 20). Verificare l’oggetto 
della PEC o i file allegati alla medesima. Data di 

registrazione inclusa nella segnatura di protocollo. 

mailto:segr.curie.pergine@scuole.provincia.tn.it
mailto:curie@pec.provincia.tn.it


REPUBBLICA 
ITALIANA 

    PROVINCIA AUTONOMA     
  DI TRENTO 

38057 Pergine Valsugana (TN) – Via S.Pietro, 4 – Tel. (0461) 511397 – Fax (0461) 531743 Cod. Fisc. 96013880222 
38056 Levico Terme (TN) – V.le V. Emanuele, 5 – Tel. (0461) 706012 – Fax (0461) 709105  www.curiepergine.it 

e–mail Pergine: segr.curie.pergine@scuole.provincia.tn.it  pec:curie@pec.provincia.tn.it  

REPUBBLICA 
ITALIANA 

    PROVINCIA AUTONOMA     
  DI TRENTO 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE “MARIE CURIE” - PERGINE VALSUGANA 
 

 

attesta la regolarità contabile del presente atto di prenotazione della spesa in relazione alle verifiche di cui all’art. 56 della L.P. 7/1979. 

  

Il RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
dott. Emiliano Miceli 

Questa nota, se stampata in forma cartacea, costituisce copia dell’originale informatico 
firmato digitalmente, valido a tutti gli effetti di legge, predisposto e conservato presso 
questa Amministrazione. La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del 
nominativo del responsabile. 
 

 

 

mailto:segr.curie.pergine@scuole.provincia.tn.it
mailto:curie@pec.provincia.tn.it

		2023-10-31T08:12:52+0100
	Tiziana   Gulli


		2023-10-31T14:49:44+0100
	Istituto di Istruzione Marie Curie




